道路及排水沟等。土地复垦后新增耕地面积 12730.24 平方米。具体工作内容详见工程量清单。

6.工程承包范围：概算工程量确定的工程范围。

二、合同工期

计划开工日期： 2026 年 03 月 04 日。(以实际开工日期为准）

计划竣工日期： 2026 年 07 月 31 日。

工期总日历天数：。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总

日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合一次性验收合格率 100%标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

本合同价格为：¥3518436.4 元（大写：叁佰伍拾壹万捌仟肆佰叁拾陆元肆角）

2.合同价格形式：固定单价合同（该单价为清单综合单价）。

本工程最终费用经审价后，最终审定价格如在控制中标价（合同价）内，则按实际审定价结算；最终

审定价如超出中标价（合同价），则按中标价（合同价）结算，除合同约定的条款外，超出部分不做补偿

。

承包人为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，发包人不再另行支付其它任何费用。

五、项目经理

承包人项目经理：顾洪飞。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；